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Sayı : 14500235-419
Konu : COVİD-19 Pandemisi Süresince

Uluslararası Sağlık Turizmi
Kapsamında Ülkemize Gelecek
Hasta ve Hasta Yakınları Hakkındaki
Tedbirler

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 27/05/2020 tarihli ve 14500235-419-1147 sayılı yazı.

İlgide kayıtlı yazımız ile uluslararası sağlık turizmi kapsamında Ülkemizden sağlık hizmeti
almak isteyen hastaların, koronavirüs hastalığı (COVID-19) ile mücadele süresince kabul şartları,
ülkemize girişleri, hastaneye yatış, tedavi, taburculuk ve izolasyon kuralları ile hasta ve refakatçilere
yönelik alınacak tedbirler belirlenmişti.

İlgi yazımızın, d bendi “d) Hasta ve refakatçileri aşağıda belirtilen kara yolu, hava yolu ve
deniz yolu noktalarından ülkemize giriş yapabilecektir:

1)Hava yoluyla; İstanbul Hava Limanı, İstanbul Atatürk Hava Limanı, İstanbul Sabiha
Gökçen Hava Limanı, Ankara Esenboğa Hava Limanı, Antalya Hava Limanı, İzmir Adnan Menderes
Hava Limanı, Adana Hava Limanı

2) Kara yoluyla; Kapıkule Hudut Kapısı, Sarp Hudut Kapısı, Habur Hudut Kapısı.
3)Deniz yoluyla; Mersin Taşucu Limanı, Karasu Port Limanı" şeklinde değiştirilmiş ve "g)

Hasta ve refakatçilerinin kabul edileceği hastanelerin aşağıdaki şartlara haiz olması gerekmektedir:"
bendinin 2’nci alt bendinde yer alan “Bünyesinde Bilgisayarlı Tomografi (BT) ve Manyetik Rezonans
(MR) olmalıdır.” ve 4' üncü alt bendinde yer alan “Üçüncü basamak erişkin yoğun bakım ünitesi
olmalıdır.” hükümleri yürürlükten kaldırılmıştır.

Uygulamanın yukarıdaki değişiklikler ile birlikte ilgi yazı doğrultusunda yürütülmeye devam
edilmesi ve ilinizdeki tüm sağlık kuruluşlarına duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
e-imzalıdır.

Prof. Dr. Ahmet TEKİN
Bakan a.

Genel Müdür

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü) Dışişleri Bakanlığı
Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

İçişleri Bakanlığı

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden 6abb4b7b-2c6f-42aa-9ac9-1f90bd5249eb kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.
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Ticaret Bakanlığı
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK)
SHGM (Sağlık Turizmi Dairesi Başkanlığı)
Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü
Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel
Müdürlüğü
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